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Przywróć Spokój I Zapewnij Dobry Sen Z Optineurostress - Naturday

Ukojenie dla skołatanych nerwów i spokojny sen

OptiNeurostress jest unikalną kompozycją naturalnych ekstraktów z ziół, które mają działanie uspokajające, ułatwiają zasypianie i pozytywnie wpływają na nastrój.

Można go stosować zarówno w stanach zwiększonego stresu, jak i na co dzień, w celu wyregulowania biochemii mózgu, od której zależne jest prawidłowe

funkcjonowanie układu neurologicznego.  W OptiNeurostress znajdziesz:   • Opti Nostress® - zastrzeżoną formułę z owoców granatu i pomarańczy dostarczającą

energii i sił witalnych każdego dnia.   • Ekstrakt z ziela męczennicy (Passiflora) - składnik ten nie tylko obniża poziom stresu, dzięki czemu działa przeciwlękowo,

ale też wydłuża fazę REM, dzięki czemu sen jest głębszy i lepiej regeneruje organizm.   • Ekstrakt z kwiatów szafranu (Crocus sativus) - zwiększa produkcję

serotoniny, która łagodzi objawy depresji i działa uspokajająco. Szafran zawiera też witaminy A i B, kwas foliowy i kwasy wielonasycone, które poprawiają funkcje

poznawcze, wspierają koncentrację i pamięć.   • Inozytol (witamina B8) - jest niezbędna do prawidłowego funkcjonowania układu nerwowego, zapewnia

równowagę jonów miedzi i cynku w komórkach mózgu. Inozytol poprawia nastrój, zmniejsza uczucie zmęczenia i znużenia oraz łagodzi objawy schizofrenii.   •

L-tryptofan - bierze udział w produkcji serotoniny i melatoniny, która odpowiada za prawidłowy rytm dobowy organizmu i zmniejsza nadpobudliwość. L-tryptofan

reguluje również poziom noradrenaliny, dopaminy i B-endorfiny.   • Ekstrakt z liści melisy (Melissa officinalis) - jeden z najpopularniejszych naturalnych środków

wspomagających leczenie nerwicy, który redukuje napięcie i wzmacnia organizm. Melisa wzmaga trawienie i pobudza apetyt, które często są obniżone w depresji.  

• Ekstrakt z ziela dziurawca (Hypericum perforatum) - zawiera hyperycynę, która hamuje rozkład neuroprzekaźników, takich jak serotonina, dzięki czemu

zapobiega stanom obniżonego nastroju. Ekstrakt działa moczopędnie, dzięki czemu pomaga szybciej usunąć z organizmu szkodliwe substancje.   Jeżeli jednak

smutek i zniechęcenie pojawiają się coraz częściej, warto zwrócić się o pomoc do specjalisty. Produkt OptiNeurostress wspiera układ nerwowy i psychikę, lecz

samopoczucie i zdrowie psychiczne to złożone kwestie, które wymagają indywidualnego i profesjonalnego podejścia.  Zalecane przyjmowanie: 1-2 kapsułki

dziennie (kapsułki celulozowe odpowiednie dla wegetarian)   OptiNeurostress oraz pozostałe produkty z oferty NaturDay zamówisz w firmowym sklepie

internetowym:  www.ziolowapolana.pl/sklep   Jesteśmy oficjalnym dystrybutorem produktów NaturDay. Jeśli potrzebujesz dodatkowych informacji lub chcesz, aby

pojawiły się również w ofercie Twojej firmy zapraszamy do kontaktu. 
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